
آلکاراز  در 
گفت وگویی با سایت 
دیجیتال گرانادا 
گفت:از این چالش 
هیجان زده هستم. 
نساجی تیمی است 
که عملکرد بدی 
داشته، اما سال 
قبل در جام حذفی 
ایران قهرمان شده 
است. این تیم در 
لیگ قهرمانان آسیا 
هم بازی کرده و 
سابقه خوبی دارد. 
دوست دارم با شرایط 
مواجه شوم؛ بزودی 
این اتفاق می افتد 
و بابت این موضوع 
خوشحال هستم

استعفای 
مدیرعامل مس 

کرمان
باشگاه های زیر نظر شرکت 
صنایع ملی مس ایران در سال 
1402 با مشکلات مالی انبوهی 
دست و پنجه نرم می کنند؛ از 
مس کرمان که با بدهی های 
زیادی روبه روست تا مس 
رفسنجان که به گفته ساکت 
الهامی، بازیکنانش دو بار طی 
15 روز اعتصاب کرده اند. همین 
تقی  محمد لی،  ما مشکلات 
امیری خراسانی را بر آن داشته 
که از سمت مدیرعاملی باشگاه 
مس کرمان استعفا کند و این 

اتفاق رخ داده است.

شوک به سپاهان

محرومیت زکی پور و 
قربانی

تیم فوتبال سپاهان که روند 
خوبی طی هفته های گذشته 
سپری کرده و در حال حاضر 
با یک بازی و یک امتیاز کمتر 
نسبت به استقلال در رتبه دوم 
جدول لیگ برتر قرار دارد، در 
آستانه مسابقه دشوار خانگی 
مقابل آلومینیوم اراک دو بازیکن 
کلیدی خود را به دلیل محرومیت 
از دست داد. میلاد زکی پور و 
محمد قربانی دو بازیکن مورد 
علاقه ژوزه مورایس چهار کارته 
شده و بازی مقابل آلومینیوم اراک 
را از دست داده اند. همچنین 
نضباطی فدراسیون  کمیته ا
فوتبال اعلام کرد که »پیرو نامه 
ارسالی از سوی باشگاه سپاهان 
اصفهان در خصوص پذیرش 
دادنامه شماره 1۶2۸ مورخ 2۸ 
آذرماه 1402 مبنی بر محرومیت 
از حضور هواداران تیم مربوطه 
در دیدار خانگی با استناد به 
دادنامه صادره به شماره 10۳2 
1402، باشگاه  /0۳ مورخ 05/
مربوطه باید اولین دیدار خانگی 
خود را بدون حضور تماشاگر 

برگزار کند.«

جبیره: 2 روز است 
به سپاهان فکر 

می کنیم
رضا جبیره مهاجم آلومینیوم 
اراک درباره تساوی تیمش مقابل 
گل گهر می گوید: »خیلی با برنامه 
وارد مسابقه شدیم و برای همه 
دقایق و نحوه بازی تیم حریف 
برنامه داشتیم. به نظرم شروع 
ما و عملکردمان در نیمه اول 
بهتر بود اما در نیمه دوم بازی 
پایاپای پیش رفت؛ هر چند در 
دقایق آخر آنها به خاطر مهاجمان 
نستند  ا تو رجی  خا ر  پرشما
موقعیت هایی داشته باشند 
اما در کل از نظر تاکتیکی بهتر از 
آنها کار کردیم. با اینکه گل گهر 
هزینه چندین برابری نسبت به 
ما داشته اما بچه های ما باغیرت 
بازی کردند و نشان دادند مقابل 
هیچ تیمی دست و پا بسته 
نند کارهای  نیستند و می توا
بزرگی انجام بدهند و همین 
بازی هم اگر کمی خوش شانس 
بودیم، حتی برنده می شدیم. 
ضمن اینکه باید از هواداران 
عزیزمان تشکر کنم که در یک 
روز غیرتعطیل حمایت عالی از 
تیم داشتند.« او درباره بازی با 
سپاهان اینطور می گوید: »ما 
قبل از بازی با گل گهر یک ثانیه 
هم به فکر تقابل با سپاهان 
نبودیم و همیشه بازی به بازی 
پیش می رویم و تمرکزمان را روی 
یک مسابقه می گذاریم تا نتیجه 
بگیریم. سپاهان نیاز به تعریف و 
تمجید ما ندارد و همه می دانند 
بهترین تیم ایران است اما بدون 
شک آقای حسینی مثل همیشه 
تفکرات خاص خودشان را برای 
این بازی دارند و مطمئن باشید 
حریف راحتی برای آنها نخواهیم 

بود.«
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رامین رضاییان

چهارمین مدافع اثرگذار جهان

سال 2023 کمتر از یک هفته دیگر به پایان می رسد و در این بین همواره 
از برترین های سال فوتبال یاد می شود. در این میان نام رامین رضایین 
مدافع راست ملی پوش سپاهان بعد از جیمز تاورنیر ستاره انگلیسی 
گلاسکو رنجرز، آلخاندرو گریمالدو مدافع لوکوزان و جرمی فریمپونگ 
دیگر مدافع  لورکوزن در جمع ستارگان اثرگذار سال 2023 در جهان 

فوتبال قرار دارد.

شهریار مغانلو:

مورایس واقعاً سختگیر است

شهریار مغانلو مهاجم سپاهان درباره کارکردن با ژوزه مورایس می گوید: 
»آقای مورایس هم مربی بسیار بادانشی است و هم یک مربی باهوش 
و تیز. با آنالیز دقیقی که دارند، عیب یابی می کنند و نقطه ضعف های 
تیم را به خوبی می دانند. کار کردن با ایشان خیلی جذاب است. البته 
کار کردن با چنین مربی ای شرایط خاص خودش را هم دارد .او واقعاً 

سخت گیر است.«

محمدرضا زنوزی:

از خارجی های تراکتور عذرخواهی می کنم

مالک باشگاه تراکتور با اشاره به برنامه ریزی های لیگ از بازیکنان و مربیان 
خارجی تیمش عذرخواهی کرد. محمدرضا زنوزی می گوید: »از مربیان و بازیکنان 
خارجی تیم بابت برنامه ریزی لیگ ایران عذرخواهی می کنم؛ چرا که نتوانستند 
در این روزها کنار خانواده هایشان باشند. امیدوارم فدراسیون فوتبال در برنامه 
فصل آینده به مربیان و بازیکنان خارجی شاغل در فوتبال کشورمان نگاه ویژه ای 

داشته باشد تا لیگ برتر در آستانه سال نو میلادی تعطیل شود.«

در آینه لیگ
   شنبه  2  دی 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7477فوتبال ایران

سرمربی آلمیرا، لوانته، الچه، گرانادا، زاراگوزا، المپیاکو قبرس و تیم ملی الجزایر

لکاراز با قراردادی 18 ماهه  آ
و مشروط روی نیمکت نساجی

مالک باشگاه نساجی بعد از قبول 
استعفای مهدی رحمتی از هدایت 
تیمش زمان را از دست نداد و زمانی 
که تنها گزینه داخلی اش هم شرایط 
جدا شدن از تیم فعلی اش را نداشت 
با لوکاس آلکاراز اسپانیایی وارد مذاکره 
شد و خیلی زود هم به توافق رسید. این 
سرعت عمل در انتخاب باعث شد تا 
فضای حاکم میان هواداران هم تا حدود 

زیادی تلطیف شود.
این مربی لالیگایی 5۶ ساله با دارا 
بودن رزومه مناسب و سابقه طولانی 
در اولویت گزینه ها قرار گرفت و پس 

از مذاکرات اولیه، حضور وی در ایران 
به مدت یک ونیم فصل قطعی شد.

لکاراز در سن 2۹ سالگی حضور در  آ
سطح اول فوتبال اسپانیا را در جرگه 
مربیگری تجربه کرده و آلمیرا، لوانته، 
الچه، گرانادا، زاراگوزا و المپیاکوس 
قبرس از مطرح ترین تیم هایی است که 
در کارنامه او به عنوان مربی و سرمربی 
دیده می شود. همچنین در سطح ملی 
نیز سرمربیگری تیم ملی الجزایر در 

سوابق وی وجود دارد.
او اواسط هفته جاری به تهران می آید و پس 
از معارفه در تمرین تیمش حاضر می شود. 
آلکارز برای حضور در نساجی یک مربی 
اسپانیایی به نام »ژسوس کاناداس« را 
همراه خود به ایران خواهد آورد. کاناداس 

متولد سال 1۹۸4 است و از زمان هدایت 
آلکارز در تیم لوانته همراه با این مربی بوده 
و سابقه نشستن روی نیمکت تیم هایی 
از جمله آلمریا و تیم ملی الجزایر را در 
کارنامه خود دارد و در جدیدترین چالش 
خود همراه با این مربی به ایران خواهد 
آمد تا تجربیات خود را در تیم نساجی 

پیاده سازی کنند.
و  رحمتی  ی  مهد یی  ا جد ز  ا بعد 
مدیررسانه ای اش، دستیاران او ماندند و 
در بازی با هوادار هدایت تیم را برعهده 
می گیرند. وحید رضایی، حنیف عمران زاده 
و اشکان نامداری فعلاً هستند اما اینکه 
فعالیت شان تداوم داشته باشد بستگی 

به نظر مربی اسپانیایی دارد.
مرد اسپانیایی هنوز جو ورزشگاه شهید 

وطنی را ندیده و برای حضور در قائمشهر 
لحظه شماری می کند. او در گفت وگویی 
با سایت دیجیتال گرانادا هم درباره 
حضور در نساجی و فوتبال ایران صحبت 
کرده است: »از این چالش هیجان زده 
هستم. نساجی تیمی است که عملکرد 
بدی داشته، اما سال قبل در جام حذفی 
ایران قهرمان شده است. این تیم در لیگ 
قهرمانان آسیا هم بازی کرده و سابقه 
خوبی دارد. دوست دارم با شرایط مواجه 
شوم؛ بزودی این اتفاق می افتد و بابت 
این موضوع خوشحال هستم.« هواداران 
نساجی از یک بار حضور مربی اسپانیایی 
تجربه خوبی ندارند. الان هم فقط باید 
حمایت کنند و حتماً هم این کار را می کنند 

تا تیم شان از شرایط فعلی خارج شود.
حمیدرضا بایندریان سرپرست باشگاه 
نساجی در آستانه بازی مقابل هوادار 
تهران خطاب به هواداران این تیم 
نوشت: »آنچه که به نام نساجی عزت 
بخشیده و به اصالت ۶4 ساله آن 
مانایی عطا کرده و همچنان این خون 
در رگ های آن جریان دارد، سرمایه بزرگی 
است به نام »هوادار«؛ هرچند کم لطفی 
ا ست که عاشقان و دلباختگان نساجی 
را هوادار خطاب کنیم، کمتر تیم هایی 
تاکنون پدید یافته اند که اینچنین 
دلشوریدگانی در مکتب هواداری خود 
داشته باشند. ما همواره نسبت به این 
دارایی عظیم می بالیم و اگر ظرفیت و 
انگیزه ای برای خدمت در توان داشته 
باشیم، به پشتوانه و دلگرمی همین 
عزیزان است. محور مالکیتی باشگاه 
نساجی مازندران از ماه ها پیش از آغاز 
فصل جاری، با بیشترین پتانسیل برای 
موفقیت و اعتلای این تیم به میدان آمد 
اما فوتبال همانند زندگی یک مسیری 
ادامه دار و همچون ضربان قلب یک 
انسان، همواره برای جریان حیات، 
دارای افت  و خیزهایی است، لکن 
حسن  نیت و تلاش های شبانه روزی 
مجموعه پشتیبان باشگاه نساجی را 

ارج می نهیم. حال با توجه به شرایط 
پیش آمده برای تیم محبوب مان که 
الحق و الانصاف زیبنده این باشگاه 
با این ظرفیت امکاناتی و هواداری 
نیست، از هواداران عزیز و شریف مان 
خواستاریم روز یکشنبه باری دیگر 
نفسی تازه به امید شهرشان بدهند 
و جای خالی روی سکوهای ورزشگاه 
شهید وطنی باقی نگذارند. لذا طبق 
هماهنگی های به عمل آمده بلیت این 
بازی نیز رایگان است و هواداران با ثبت 
اطلاعات خود در سامانه فوتبال تیکت 
می توانند نسبت به تهیه بلیت اقدام 
نمایند. لازم است این نکته را هم 
هواداران گرامی در نظر داشته باشند 
که بانک اطلاعاتی تمامی هوادارانی 
که در این سامانه ثبت نام نمود ه اند 
در اختیار باشگاه قرار گرفته و در حال 
برنامه ریزی جامعی به منظور راه اندازی 
باشگاه هواداری با تسهیلات و تشویقات 
ویژه هستیم. جا دارد مجدداً این تمنا 
را از هواداران دلسوز و شریف مان 
داشته باشیم که یکشنبه شاید یکی از 
حساس ترین روزهای ما در فصل کنونی 
ا ست، ما تمام سعی و کوشش مان را 
انجام می دهیم تا موجبات شادی تان را 
فراهم آوریم اما تا ورود سرمربی جدید 
به ایران، ما این سه امتیاز سرنوشت ساز 
را از هواداران مان می خواهیم. روز 
یکشنبه همه  با هم از تیم و سکوها با 
همان شعار معروف مان »می جنگیم« 
تا روحی دوباره به معشوق مان بدمیم.«

نساجی تا پایان نیم فصل اول ۳ دیدار 
با تیم های هوادار، پرسپولیس و فولاد 
خواهد داشت که کادرفنی جدید و 
اسپانیایی این تیم در بازی مقابل هوادار 
که روز یکشنبه ۳ دی خواهد بود حضور 
نخواهد داشت و اگر شرایط مهیا باشد 
آنها در اولین رویارویی خود با یک تیم 
ایرانی روز پنجشنبه ۷ دی در ورزشگاه 
آزادی میهمان پرسپولیس در دیداری 

معوقه از هفته یازدهم خواهند بود.

برزگر
روزنامه نگار

بازگشت از آمریکا به خاطر نیمکت هوادار

مسعود شجاعی احتمالاً سرمربی - بازیکن
محمود فکری قبل از بازی با سپاهان 
گفته بود که به مسئولان باشگاهش حق 
می دهد به مربی دیگری فکر کنند. البته 
مالک تیم هوادار همان موقع حمایت 
کرد تا سرمربی اش با آرامش بیشتری 
کنار خط بایستد. اما باخت سنگین 
خانگی مقابل طلایی پوشان اصفهانی 
جای شک و گمانی را باقی نگذاشت تا 
به صورت توافقی با محمود فکری قطع 
همکاری کنند. بعد از این اتفاق نام های 
زیادی برای نشستن روی نیمکت هوادار 
شنیده شد که سید مهدی رحمتی و رسول 
خطیبی ظاهراً دو گزینه اصلی شان بودند 
که هر دوی آنها اگرچه در فصل جاری به 
دلیل کسب نتایج نه چندان درخشان با 
باشگاه های خود قطع همکاری کرده اند، 
اما چه در دوران بازیگری و چه در کسوت 

سرمربیگری از سابقه خوبی در فصل و 
فصول گذشته فوتبال ایران برخوردارند.

اما گزینه سومی هم روی میز مالک 
هوادار بود؛ سرمربی موفق فصل گذشته 
ملوان و بازیکن پیشین و با سابقه فوتبال 
ایران، یعنی مازیار زارع که در کمال تعجب 
تیمی ندارد و به  طور طبیعی در انتظار یک 
اعتماد دیگر از سوی مدیران باشگاه ها 
است و در کنار سیدمجتبی حسینی 
جزو معدود گزینه های پرسپولیسی 
سرمربیگری هوادار در فصول گذشته 
به شمار می رود. اما شاید جذاب ترین 
چهره این لیست چهار نفره، با توجه 
به شرایط موجود، که از همان ساعات  
نخست نیز با وجود اینکه در مارکت و 
چرخه محدود سرمربیان فوتبال ایران از 
او کمتر و به عبارتی اصلاً شنیده نمی شد، 

قرار گرفتن نامش بر شدت گمانه زنی ها 
بابت انتخاب نهایی مدیرعامل باشگاه 
هوادار افزود. مسعود شجاعی کاپیتان، 
لژیونر و ملی پوش باسابقه و پرافتخار 
فوتبال ایران که در دور برگشت فصل 
گذشته و در یک نقل و انتقال جالب 
توجه به هوادار پیوست و فصل را با این 
باشگاه تهرانی و در کسوت کاپیتانی با 
قرار گرفتن در رتبه مطلوب دهمی لیگ 
برتر و صعود به نیمه نهایی جام حذفی به 
پایان رساند، در پایان فصل کفش های 
خود را برای همیشه آویخت و پیراهن 
بنفش هوادار نیز آخرین پیراهنی بود که 
بازیکن مشهور فوتبال ایران به تن کرد. به 
نظر می رسد او با مسئولان تیم هوادار به 
توافق نهایی رسیده و اگر تصمیم گرفت 
به عنوان مربی – بازیکن در خدمت این 

تیم باشد نباید خیلی تعجب کرد. مدیران 
باشگاه هوادار ظاهراً مذاکرات شان را با 
کاپیتان پیشین خود نهایی کرده و بزودی 
از او رونمایی خواهند کرد. با این انتخاب 
که در یک شرایط ویژه به آن دست 
می زنند ریسک حمایت از سرمربی 
جوان شان را پذیرفته اند و در فوتبالی که 
نتیجه گرایی اولویت دارد، نشان دادند که 
بسیار ریسک پذیر هستند و برای خروج 
از بحران و بازگشت به میانه جدول به 
کاپیتان سابق تیم ملی اعتماد می کنند 
.شجاعی در دوران حضورش در تراکتور 
در یک مقطع کوتاه تجربه کار به عنوان 
مربی - بازیکن را داشت و حالا باید او را 
کنار خط ببینیم و بسیاری از همبازیان 
سال گذشته او حالا زیر نظر وی به میدان 

خواهند رفت.


